Oberfranken 2025/26

3. Bezirksliga Oberfranken C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score

« 1 Hopfen Spiggerer Hallerndorf 8 8 0 0 105:39 +66 16:0
2 DJK-SpVgg Effeltrich Il 8 5 1 2 8559 +26 115

3 SV Hetzles 7 4 2 1 6957 +12 104

4 Dart Warriors FC Pommersfelden 8 5 0 3 8559 +26 10:6

5 DJK Walberla Bulls Schlaifhausen 8 3 0 5 6282 -20 6:10

6 DSG Langensendelbach/Marloffstein 8 1 2 5 5985 -26 4:12

¥ 7 DC Hellsboch 8 1 2 5 57:87 -30 4:12
¥ 8 DJK"Creek Steelers" Wimmelbach Il 7 0 1 6 3690 -54 1:13

Spielleiter-Kontaktadresse
Therjan, Rainer, Am Zeerranken 12, 91336 Heroldsbach, Mobil:
0175-7617817, rainer.therjan@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00 09070600  Dart Warrior...mmersfelden  Hopfen Spigg...Hallerndorf 7:11
20:00 09060580  DC Hellsboch DJK-SpVgg Effeltrich Il 6:12
Thu02.10.2025 20:00 09070560 t/v DSG Langense...arloffstein ~ DJK Walberla...hlaifhausen 11:7
Fri. 10.10.2025 20:00 09070550  Hopfen Spigg...Hallerndorf DJK-SpVgg Effeltrich Il 135
20:00 09070500 DJK "Creek S...mmelbach Il DJK Walberla...hlaifhausen 6:12
Sat.11.10.2025 20:00 09070510 SV Hetzles DC Hellsboch 9:9
20:00 09070600 DSG Langense...arloffstein ~ Dart Warrior...mmersfelden 7:11
Fri. 17.10.2025 19:00 09070560 DJK Walberla...hlaifhausen SV Hetzles 8:10
20:00 09070600 Dart Warrior...mmersfelden ~ DJK "Creek S...mmelbach I 14:4
20:00 09070240 DJK-SpVgg Effeltrich 1l DSG Langense...arloffstein 14:4
Fri. 24.10.2025 20:00 09060580  DC Hellsboch Hopfen Spigg...Hallerndorf 4:14
Fri. 31.10.2025 20:00 09070520 DSG Langense...arloffstein ~ DC Hellsboch 9:9
20:00 09070600 Dart Warrior...mmersfelden ~ DJK Walberla...hlaifhausen 15:3
Sat.01.11.2025 20:00 09070510 SV Hetzles Hopfen Spigg...Hallerndorf 6:12
Fri. 14.11.2025 19:00 09070560 DJK Walberla...hlaifhausen  DJK-SpVgg Effeltrich Il 8:10
20:00 09070600  Dart Warrior...mmersfelden SV Hetzles 7:11
20:00 Hopfen Spigg...Hallerndorf DSG Langense...arloffstein 14:4
Sat.22.11.2025 20:00 09070500 v DJK "Creek S...mmelbach Il SV Hetzles 5:13
Fri. 28.11.2025 19:00 09070560 DJK Walberla...hlaifhrausen  DC Hellsboch 11:7
20:00 09070600  Dart Warrior...mmersfelden  DJK-SpVgg Effeltrich Il 10:8
Sat.29.11.2025 18:00 09070500 v DJK "Creek S...mmelbach Il DJK-SpVgg Effeltrich Il 4:14
20:00 09070510 SV Hetzles DSG Langense...arloffstein 11:7
Fri. 05.12.2025 20:00 09070240  DJK-SpVgg Effeltrich Il SV Hetzles 9:9
20:00 Hopfen Spigg...Hallerndorf DJK Walberla...hlaifhausen 15:3
Fri. 12.12.2025 19:00 09070500v DJK "Creek S...mmelbach Il Hopfen Spigg...Hallerndorf 2:16
Fri. 09.01.2026 20:00 09070520 v DSG Langense...arloffstein ~ DJK "Creek S...mmelbach Il 9:9
Sat.10.01.2026 18:00 09060580 v DC Hellsboch DJK "Creek S...mmelbach Il 12:6
Sat.24.01.2026 18:00 09060580 v DC Hellsboch Dart Warrior...mmersfelden 5:13
Fri. 30.01.2026 20:00 09070560 v DJK Walberla...hlaifhrausen  DSG Langense...arloffstein 10:8
20:00 09070550  Hopfen Spigg...Hallerndorf Dart Warrior...mmersfelden 10:8
20:00 09070240 DJK-SpVgg Effeltrich 1l DC Hellsboch 13:5



Oberfranken 2025/26

3. Bezirksliga Oberfranken C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches

Fri. 13.02.2026 19:00 09070560
20:00 09060580
20:00 09070240
20:00 09070600

DJK Walberla...hlaifhausen
DC Hellsboch

DJK-SpVgg Effeltrich Il
Dart Warrior...mmersfelden

DJK "Creek S...mmelbach Il
SV Hetzles

Hopfen Spigg...Hallerndorf

DSG Langense...arloffstein

Fri. 20.02.2026 20:00 09070510v SV Hetzles

DJK "Creek S...mmelbach Il

Fri. 27.02.2026 20:00 09070500
20:00 09070520

20:00 09070550

DJK "Creek S...mmelbach Il
DSG Langense...arloffstein
Hopfen Spigg...Hallerndorf

Dart Warrior...mmersfelden
DJK-SpVgg Effeltrich Il
DC Hellsboch

Sat.28.02.2026 20:00 09070510 SV Hetzles DJK Walberla...hlaifhausen
Fri. 06.03.2026 20:00 09070550  Hopfen Spigg...Hallerndorf SV Hetzles
Fri. 13.03.2026 20:00 09060580 v DC Hellsboch DSG Langense...arloffstein

20:00 09070240
20:00 09070560

DJK-SpVgg Effeltrich 1l
DJK Walberla...hlaifhausen

DJK "Creek S...mmelbach Il
Dart Warrior...mmersfelden

Fri. 27.03.2026 20:00 09070240

20:00 09070520

DJK-SpVgg Effeltrich Il
DSG Langense...arloffstein

DJK Walberla...hlaifhausen
Hopfen Spigg...Hallerndorf

Sat.28.03.2026 20:00 09070510

20:00 09070500

SV Hetzles
DJK "Creek S...mmelbach Il

Dart Warrior...mmersfelden
DC Hellsboch

Fri. 17.04.2026 20:00 09070520
20:00 09070550

20:00 09070240

DSG Langense...arloffstein
Hopfen Spigg...Hallerndorf
DJK-SpVgg Effeltrich Il

SV Hetzles
DJK "Creek S...mmelbach Il
Dart Warrior...mmersfelden

Sat.18.04.2026 18:00 09060580  DC Hellsboch

DJK Walberla...hlaifhausen

Fri. 08.05.2026 20:00 09070600

20:00 09070560

Dart Warrior...mmersfelden
DJK Walberla...hlaifhausen

DC Hellsboch
Hopfen Spigg...Hallerndorf

Sat.09.05.2026 20:00 09070510

20:00 09070500

SV Hetzles
DJK "Creek S...mmelbach Il

DJK-SpVgg Effeltrich 1l
DSG Langense...arloffstein

Hallenverzeichnis

09060580 Sportheim Heroldsbach
Sportplatzstr.9, 91336 Heroldsbach

09070240 Sportheim Effeltrich
Jahnstr. 5, 91090 Effeltrich

09070500 Sportheim DJK Wimmelbach
Sportplatzstr. 2, 91353 Hausen - Wimmelbach
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Hallenverzeichnis
09070510 Sportheim SV Hetzles
Gaiganzer Weg 10, 91077 Hetzles

09070520 Sportheim SV Langensendelbach
Am Sportplatz 2, 91094 Langensendelbach

09070550 Sportheim DJK Hallerndorf
Forchheimer Str. 31, 91352 Hallerndorf

09070560 Sportheim DJK Schlaifhausen
Schlaifhausen 100, 91369 Wiesenthau

09070600 Sportheim Pommersfelden
HauptstraBe. 52, 96178 Pommersfelden



